- 1 -

中国连锁经营协会

中连协函[2018]9 号

关于推选 2018 年 CCFA 零售业防损之星的通知

各会员单位、相关企业：

为表彰零售行业优秀防损人员，推进中国零售业防损水平的提高，中国连

锁经营协会（CCFA，简称“协会”）资产保护（防损）委员会 2018 年继续在业

内开展“CCFA 零售业防损之星”评选活动。该奖项由相关企业自荐，资产保护

（防损）委员会专家评委确定，获奖者将获邀参加 5月 9-10 日在昆明召开的 2018

年中国零售业资产保护（防损）研讨会（简称“2018 防损会”）。请会员单位及

相关企业积极参加。现将有关事宜通知如下：

一、参评条件

1、零售企业现职防损经理、防损总监。

2、从事零售行业防损工作三年以上。

3、在防损部门任职以来，损耗控制水平显著改善。

4、在企业防损团队中有较大影响力，员工满意度高。

二、评选原则

作为零售行业防损管理人员的专业奖项，资产保护（防损）委员会将秉承

公平、公正的原则，由委员会专家投票产生。

三、参评流程

1、申报参评企业填写《自荐表》（见附件），并盖章确认。

2、2018 年 4 月 6 日前，将参评资料通过传真或邮件发到协会。

3、资产保护（防损）委员会专家审议参评材料，根据评审标准打分并确定

获奖者。

4、获奖名单将于 2018 年防损会现场公布并颁奖。

联系人：张小姐            电  话：010-68784932

邮  箱：zj@ccfa.org.cn

 - 2 -

四、说明

1、参评人员提供资料仅用于评委评议时参考。

2、每个参评企业只能推荐一人。

3、本活动不收取任何费用。

附件：《2018 年“CCFA 零售业防损之星”自荐表》

二○一八年三月十二日

 - 3 -

附件：

2018 年“CCFA 零售业防损之星”自荐表

姓    名  单位名称

职    务  性   别
出生

年月

学历/学位  联系电话  手机

传真  E-mail

通信地址/邮政编码

任职企业（门店）

员 工 总 数

负责管理防

损人员总数

任职企业（或门店）

销售额（2017 年度）

从事防损

工作的时间

所辖范围员工主动离职率

（如 100 人中主动离职为

10 人，则为 10%）

在企业防损部门任职以

来，每年的损耗控制情况；

工作中的创新；团队和文

化建设方面工作

独立并成功处理的企业防

损典型案件（含风险控制

及危机事件处理、典型调

查案例等，请提供案例简

要介绍）

对防损行业未来发展及防

损工作的设想和计划

单 位 意 见

（公章）

日期：